DA ESTIMATIVA TOTAL DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS

16.1 De  acordo  com  a  média  dos  preços  de  mercado  pesquisados,  estima-se  que  a

contratação/aquisição total  dos produtos objeto deste Termo de Referência poderá ser no

montante de até R$ 4.456,26 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e

seis centavos).

17. RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

17.1 Chefia de Gabinete

18 RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

18.1 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal.

Boa Esperança/ES, 25 de junho de 2025.

[...]

172,08
	16. DA ESTIMATIVA TOTAL DA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS
	16.1 De acordo com a média dos preços de mercado pesquisados, estima-se que a contratação/aquisição total dos produtos objeto deste Termo de Referência poderá ser no montante de até R$ 4.456,26 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos).
	17. RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA
	17.1 Chefia de Gabinete
	18 RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA
	18.1 Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal.
	Boa Esperança/ES, 25 de junho de 2025.